
   
 

OKRESNÍ  MYSLIVECKÝ  SPOLEK – ČMMJ, z. s.  SEMILY 
Pod Černým mostem 486, 513 01 Semily   tel. 777 790 084   e-mail: brtna.sm@volny.cz 

 

P R O P O Z I C E 

na jarní svod loveckých psů 
 

 

  Termín  konání:  sobota  dne  3. května  2025  

 

   Zahájení:  v 9:00  hodin   v mysliveckém  zařízení  MS  Společný háj 

                                             Záhoří u Semil 

 Přihlášky na svod zašlete e-mailem nebo poštou do 25. 4. 2025  

  
Pes musí být zdráv. Ze svodu jsou vyloučeni nemocní psi a háravé feny. Pes musí být označen 

čipem (eurotranspondérem). V případě, že použitý čip funguje v systému, který není v ČR 

obvyklý (nejde přečíst běžnou čtečkou), pak vůdce psa doloží očipování použitím vlastní 

čtečky, která dokáže tento systém odečíst. 

Vůdce psa ručí za škody jím způsobené a pořadatelé nepřebírají odpovědnost za poranění či 

ztrátu psa.  

 . 

Upozorňujeme vůdce na „Řád ochrany zvířat při zkouškách lovecké upotřebitelnosti nebo 

svodu loveckých psů“, schválený ÚKOZ dne 23. 2. 2006 pod č.j. 37243/2005-11020. Dle 

tohoto řádu je vůdce povinen mít psa po celou dobu konání akce pod svým dohledem a 

zabezpečit veškeré potřeby psa.  

 
  Vůdce  psa  předloží:  1. průkaz  původu  psa,   

                                      2. pas zvířete v zájmovém chovu (Petpas) nebo očkovací průkaz  

                                          psa,  

              3. doklad o očkování psa proti vzteklině (obvykle uvedeno v  

                  Petpasu nebo očkovacím průkaze), ze kterého vyplívá, že pes je   

                  v imunitě proti vzteklině podle údajů veterinárního lékaře a    

                  v souladu s údaji výrobce vakcíny. 
                

                Poplatek  za přihlášeného  psa – fenu  činí  300,- Kč.   

           Člen  ČMMJ má poplatek snížen o 50 %   

           Poplatek hradí majitel psa! 

 

           Poplatek  bude  vybírán  v  hotovosti  před  zahájením  posuzování. 

 

MYSLIVECKÉ  KYNOLOGII  ZDAR! 

 
              Ing. Bohdan Brožek  v.r.                                                               Milan  Nosek  v.r.  

              předseda  OMS                                                                              předseda  KK  OMS      
 

 

                                                                          
                


